



Årsrapport

for

A/S Gelsted Bygningsindustri

59003828

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. maj 2015

L. Rothschild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	2
Indsendelsesoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar 2014 - 31. december 2014	9
Balance	10
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Note 1	12
Note 2	12
Note 3	12
Note 4	12
Note 5	13
Note 6	13
Note 7	13

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

59003828

Navn

A/S Gelsted Bygningsindustri

Stiftelsesdato

1960-08-08

Hjemsted

Middelfart

Telefonnummer

45164000

Faxnummer

45164001

Adresse, vejnavn

Hylkedamvej

Adresse, vejnr og etage

75 Lunge Bjerge

Adresse, postnummer

5591

Adresse, by

Gelsted

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

J. Ozol

Bestyrelse:

Navn på medlem n (1)

P. Bang

Titel på medlem n (1)

formand

Navn på medlem n (2)

H. Rasmussen

Navn på medlem n (3)

P. W. McKenzie

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

30830415

Indsendende virksomheds navn

VKR Holding A/S

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Breeltevej 18

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

2970 Hørsholm

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2014-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2014-12-31

Generalforsamlingsdato

2015-05-22

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

L. Rothschild

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ingen bistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

2013-01-01

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

2013-12-31

Valutakode:

DKK

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

A/S Gelsted Bygningsindustri indgår i VELUX koncernen. Selskabet havde indtil 31.10.2013 som hovedaktivitet at eje ejendomme med henblik på salg eller udlejning. Selskabet har pr. 01.11.2013 solgt alle ejendomme og har herefter ingen aktivitet.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten i 2014 udgjorde 0,0 mio.kr. (mod 1,9 mio.kr. i 2013) og årets resultat efter skat udgjorde 0,0 mio.kr. (mod 0,6 mio.kr. i 2013). Regnskabsåret 2014 har levet op til forventningerne, og det realiserede resultat anses for tilfredsstillende.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og eller finansielle stilling.

VELUX

Resultatopgørelse 1. januar 2014 - 31. december 2014

	Note	2014 x1000 DKK	2013 x1000 DKK
I alt			
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19	1.939
Drift			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-1.904
Resultat af ordinær drift		19	32
Ordinær			
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger	1	-19	-6
Ordinært resultat før skat		0	27
Skat af ordinært resultat	2	8	557
Årets resultat		8	584
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.133	30.000
Overført resultat		-2.125	-29.416
I alt disponering		8	584

Balance

Aktiver

	Note	2014 x1000 DKK	2013 x1000 DKK
Aktiver...			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		0	55
Anlægsaktiver		0	55
Tilgodehavender...			
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.164	33.100
Andre tilgodehavender (kortfristede)		5	8.525
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		0	32
Omsætningsaktiver		7.169	41.657
Aktiver i alt:		7.169	41.712

Passiver

	Note	2014 x1000 DKK	2013 x1000 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Overført resultat		1.000	3.125
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.133	30.000
Egenkapital i alt:	4	7.133	37.125
Hensættelser til udskudt skat	5	0	35
Hensatte forpligtelser		0	35
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)		10	22
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	4.530
Anden gæld (kortfristet)		26	0
Gældsforpligtelser i alt:		36	4.552
Passiver i alt:		7.169	41.712
Oplysning om eventualforpligtelser	6		
Oplysning om ejerskab	7		

Noter

Note 1

Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Noter

Finansielle omkostninger

Heraf udgør rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder 3 t.kr. (2013: 0 t.kr.).

Note 2

Oplysning om skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat

t.kr.	2014	2013
Årets aktuelle skat	27	3979
Regulering til tidligere år	0	0
Årets udskudte skat	-35	-4536
	-8	-557

Note 3

Oplysning om materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2014	55	55
Årets afgang	55	55
Kostpris 31. december 2014	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0

Note 4

Oplysning om egenkapital

Egenkapital

Aktiekapitalen består af 4.000 stk. à 1.000 kr.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	4000	3125	30000	37125
Udbetalt udbytte		0	30000	30000
Overført af årets resultat	-	-2125	2133	8
Egenkapital 31. december 2014	4000	1000	2133	7133

Note 5

Oplysning om hensættelser til udskudt skat

Udskudte skatteforpligtelser

t.kr.	2014	2013
Udskudt skat 1. januar	35	4571
Årets regulering	-35	-4536
Udskudte skatteforpligtelser 31. december	0	35

Note 6

Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

t.kr.	2014	2013
Leasingforpligtelser (operationel leasing)	49	81

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i VKR koncernen. Selskabet hæfter i henhold til lovgivning ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, renter heraf o.l. samt for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 7

Oplysning om ejerskab

Oplysninger om aktionærforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

VELUX A/S, Hørsholm.

Kontrol